（ 第 ３ 号 様 式 ）

森林施業の実施に関する確認書

　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]村上市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（郵便番号　　　　－　　　　）
申請者　住　所
氏　名 　　　　　　　　　㊞
法人その他の団体にあっては主たる
事務所の所在地、名称及び代表者の氏名
連絡先（電話番号　　　　　　　　）

新潟県森林計画調査成果取扱要領第６の規定により、　　年　　月　　日付けで交付を申請する森林簿等について、下記のとおり森林施業の実施に取り組む林業事業体であることを証しますので確認してください。

□　森林経営計画の認定を受けようとする林業事業体
□　現に森林経営計画の認定を受けている林業事業体
□　特定間伐等促進計画により市町村が実施主体であると認めた者
※該当する□にチェックをしてください。

本様式に次の書類を添付したうえで管理者へ確認を得ること。
ア　森林経営計画の認定を受けた認定書の写し
（現に森林経営計画の認定を受けている林業事業体の場合）
イ　特定間伐等促進計画に取り組む区域を示す図面
　（特定間伐等促進計画により、市町村が実施主体であると認めた者の場合）
ウ　会社の定款若しくは総会資料に係る書類の写し
エ　認定事業体の場合は、林業労働力確保改善計画の認定についての通知書の写し

· 林業事業体とは、林家などからの受託又は請負等によって育林や木材生産等を行う森林組合、造林業者、素材生産者等をいう。